

	Přeskočit na obsah
	
        
            
              Menu
            
        
        Zavřeno
        							
								
									
										  


									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
									
							
						

					
		

		

	O nás 
	Úřední deska 
		Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Informace poskytnuté dle zákona č. 106/1999 Sb.
	Podmínky práce s cookies



	Statutární dokumenty
	Orgány ČIA
	Poradní orgány ČIA
	Výroční zprávy ČIA 
		Výroční zprávy ČIA ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



	Legislativa
	Publikace
	CTN
	Pracovní nabídky
	Veřejné projednávání
	Vzájemné hodnocení
	Ochrana oznamovatelů
	Politika nestrannosti
	Odkazy



	Akreditace 
	Laboratoře 
		Fyzikálně-mechanické laboratoře 
			Dokumenty pro zkušební laboratoře
	Informační dopisy pro fyzikálně-mechanické laboratoře



	Chemické a mikrobiologické laboratoře 
			Dokumenty pro zkušební laboratoře
	Informační dopisy pro chemické a mikrobiologické laboratoře



	Zdravotnické laboratoře 
			Dokumenty pro zdravotnické laboratoře
	Nepodkročitelná minima
	Principy akreditace zdravotnických laboratoří
	Informační dopisy pro zdravotnické laboratoře



	Kalibrační laboratoře 
			Dokumenty pro kalibrační laboratoře
	Výstupy z úkolů PRM řešených ČIA
	Informační dopisy pro kalibrační laboratoře






	Inspekční orgány 
		Dokumenty pro inspekční orgány
	Informační dopisy pro inspekční orgány



	Certifikační orgány 
		Certifikační orgány certifikující osoby 
			Dokumenty pro certifikační orgány certifikující osoby
	Informační dopisy pro certifikační orgány certifikující osoby



	Certifikační orgány certifikující produkty 
			Dokumenty pro certifikační orgány certifikující produkty
	Informační dopisy pro certifikační orgány certifikující produkty



	Certifikační orgány certifikující systémy managementu 
			Dokumenty pro certifikační orgány certifikující systémy managementu
	Informační dopisy pro certifikační orgány certifikující systémy managementu






	Validační a ověřovací orgány 
		Dokumenty pro validační a ověřovací orgány
	Informační dopisy pro ověřovací/validační orgány



	Poskytovatelé PT 
		Dokumenty pro poskytovatele zkoušení způsobilosti
	Informační dopisy pro poskytovatele zkoušení způsobilosti



	Výrobci referenčních materiálů 
		Dokumenty pro výrobce referenčních materiálů
	Oznámení VRM



	Biobanky 
		Dokumenty pro biobanky
	Informační dopisy pro biobanky



	Zkoušení způsobilosti (PT)
	Informace subjektům
	Akreditační značky



	Mezinárodní spolupráce 
	Publikace a dokumenty
	Zahraniční projekty ČIA
	Rezoluce EA, ILAC, IAF
	Světový den akreditace
	Multilaterální dohody o vzájemném uznávání MLA/MRA
	Dohody o spolupráci
	Public Sector Assurance



	Kontakty 
	Podatelna
	Pracoviště Praha
	Pracoviště Brno
	Odbory a zaměstnanci



	




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Hledat:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			
		


		
						
				
							
									
							
						

					
		

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Hledat:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			
		


									

								

							

							
              
                
                  
                    Vyhledávání v databázi akreditovaných subjektů
                    

                  

                

              



	O nás 
	Úřední deska 
		Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Informace poskytnuté dle zákona č. 106/1999 Sb.
	Podmínky práce s cookies



	Statutární dokumenty
	Orgány ČIA
	Poradní orgány ČIA
	Výroční zprávy ČIA 
		Výroční zprávy ČIA ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



	Legislativa
	Publikace
	CTN
	Pracovní nabídky
	Veřejné projednávání
	Vzájemné hodnocení
	Ochrana oznamovatelů
	Politika nestrannosti
	Odkazy



	Akreditace 
	Laboratoře 
		Fyzikálně-mechanické laboratoře 
			Dokumenty pro zkušební laboratoře
	Informační dopisy pro fyzikálně-mechanické laboratoře



	Chemické a mikrobiologické laboratoře 
			Dokumenty pro zkušební laboratoře
	Informační dopisy pro chemické a mikrobiologické laboratoře



	Zdravotnické laboratoře 
			Dokumenty pro zdravotnické laboratoře
	Nepodkročitelná minima
	Principy akreditace zdravotnických laboratoří
	Informační dopisy pro zdravotnické laboratoře



	Kalibrační laboratoře 
			Dokumenty pro kalibrační laboratoře
	Výstupy z úkolů PRM řešených ČIA
	Informační dopisy pro kalibrační laboratoře






	Inspekční orgány 
		Dokumenty pro inspekční orgány
	Informační dopisy pro inspekční orgány



	Certifikační orgány 
		Certifikační orgány certifikující osoby 
			Dokumenty pro certifikační orgány certifikující osoby
	Informační dopisy pro certifikační orgány certifikující osoby



	Certifikační orgány certifikující produkty 
			Dokumenty pro certifikační orgány certifikující produkty
	Informační dopisy pro certifikační orgány certifikující produkty



	Certifikační orgány certifikující systémy managementu 
			Dokumenty pro certifikační orgány certifikující systémy managementu
	Informační dopisy pro certifikační orgány certifikující systémy managementu






	Validační a ověřovací orgány 
		Dokumenty pro validační a ověřovací orgány
	Informační dopisy pro ověřovací/validační orgány



	Poskytovatelé PT 
		Dokumenty pro poskytovatele zkoušení způsobilosti
	Informační dopisy pro poskytovatele zkoušení způsobilosti



	Výrobci referenčních materiálů 
		Dokumenty pro výrobce referenčních materiálů
	Oznámení VRM



	Biobanky 
		Dokumenty pro biobanky
	Informační dopisy pro biobanky



	Zkoušení způsobilosti (PT)
	Informace subjektům
	Akreditační značky



	Mezinárodní spolupráce 
	Publikace a dokumenty
	Zahraniční projekty ČIA
	Rezoluce EA, ILAC, IAF
	Světový den akreditace
	Multilaterální dohody o vzájemném uznávání MLA/MRA
	Dohody o spolupráci
	Public Sector Assurance



	Kontakty 
	Podatelna
	Pracoviště Praha
	Pracoviště Brno
	Odbory a zaměstnanci



	






  





            
              
                
                  
                    
                      
                        Vyhledávání v databázi akreditovaných subjektů

                      

                    

                  

                

              

            

          

	
		
			
				
						
				
			
										
			
									
						
									
						

								

								
					Blíží se webinář ILAC a IFCC k normě ISO 15189:2022 a roli ILAC při akreditaci klinických laboratoří
			
				 Aktuality 12. 3. 2024			

			
Registrace je stále možná nejen přes odkaz, ale i skrze viditelný QR kód. Více informací k webináři naleznete zde.



		
			Více →
		

		
				

					

		
			
			
								
					Informace o harmonizaci normy ČSN EN ISO 15189 ed. 3:2023
			
				 Informační dopisy pro zdravotnické laboratoře 22. 2. 2024			

			
Zveřejněním Prováděcího rozhodnutí komise (EU) č. 2024/581 o harmonizované normě pro akreditaci zdravotnických laboratoří na podporu nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 765/2008 v…



		
			Více →
		

		
				

					

		
			
			
								
					Kompletní revize MPA 70-01-15
			
				 Projednané dokumenty 23. 2. 2024			

			
Byla provedena kompletní revize MPA 70-01-15 z důvodu implementace požadavků EA 1/22 A-AB:2023 a IAF MD 25:2023. Aktualizovaný dokument je umístěn v sekci Dokumenty MPA –…



		
			Více →
		

		
				

					

		
			
			
								
					Informace o vydání dokumentů organizací zabývajících se akreditací
			
				 Informace subjektům 14. 2. 2024			

			
Informace #58 ke dni 1. 2. 2024 Vážení klienti, vážení čtenáři, Český institut pro akreditaci, o.p.s. (ČIA) jako člen Evropské organizace pro spolupráci v oblasti…



		
			Více →
		

		
				

					

		
			
			
								
					Změnový list 15/23 k MPA 00-01-23 verze 2
			
				 Projednané dokumenty 14. 2. 2024			

			
Text MPA 00-01-23 verze 2 Základní pravidla akreditačního procesu, se mění z důvodu zavedení postupu vycházejícího z požadavků IAF MD 7:2023 a IAF ID 15:2023…



		
			Více →
		

		
				

					

		
				

			
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
3
4
…
100

			


	

              			
			
	
			Databáze akreditovaných subjektů
	Aktuality
	Semináře ČIA
	Dokumenty ke stažení
	Časté dotazy


	Laboratoře
	Inspekční orgány
	Certifikační orgány
	Validační a ověřovací orgány
	Poskytovatelé PT
	Výrobci referenčních materiálů
	Biobanky
	Zkoušení způsobilosti (PT)


	


		

	



							
								
									
													

Dovolujeme si Vás informovat, že on-line webinář ILAC a IFCC k normě ISO 15189:2022 a roli ILAC při akreditaci klinických laboratoří iniciovaný ČIA se uskuteční dne 19. 3. 2024 ve 13:00 SEČ. Podrobnější informace naleznete na webu ILAC.



		










									

								

							

														
								
									
										Copyright © 2024  – Český institut pro akreditaci, o.p.s.

Optimalizováno pro prohlížeče Mozilla Firefox, Chrome, Microsoft Edge, Opera, Safari.




	




									

								

							

							


		
		
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo možnosti jejich vypnutí najdete zde.



        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení cookies
			

      

      
    

    
  
  
  










  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Nastavení cookies
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Funkční cookies
    
  
	
    
      Analytické cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Společnost Český institut pro akreditaci, o.p.s., IČ: 25677675, se sídlem Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3, (dále jen „ČIA“) používá cookies v souvislosti s provozem jejích webových stránek cai.cz (dále jen „web“).

Účelem tohoto dokumentu Podmínky práce s cookies (dále jen „podmínky“) je seznámit Vás se způsobem nakládání s cookies, s tím souvisejícím zpracováním osobních údajů a dále Vám poskytnout přehled všech Vašich práv ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále jen „ZEK“) a ve smyslu nařízení č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“). Jako návštěvník webu jste povinen si tyto podmínky přečíst a v případě, že nerozumíte některé informaci či pokud budete cokoli potřebovat, můžete se na ČIA obrátit přes email: mail@cai.cz.

Více informací najdete ZDE

  	  

  



            
  
    Funkční cookies
    
      Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme.

	Cookie	gcc_cookie
	Doména	cai.cz
	Platnost	6 měsíců
	Popis	Ukládá souhlas uživatele s používáním cookies.
	Zpracovatel	GDPR Cookie Compliance


      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické cookies
    
      Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva webu pro vás jako uživatele zajímavější. Tyto analytické soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.

	Cookie	_ga
	Doména	cai.cz
	Platnost	1 minuta
	Popis	Slouží ke sledování počtu požadavků serveru Google Analytics při použití nástroje Google Tag Manager.
	Zpracovatel	Google


      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

